CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN BÁN ĐẤU GIÁ HÀNG HÓA
Số: .... /20...
Căn cứ Luật Thương mại 2005;
I. THÔNG TIN CHUNG
1. Tên đơn vị tổ chức đấu giá: [Ghi rõ tên đơn vị]
· Địa chỉ:
· Số điện thoại:
· Mã số doanh nghiệp:
2. Người có tài sản đấu giá: [Ghi rõ tên cá nhân/tổ chức]
· Địa chỉ:
· Số điện thoại:
II. THÔNG TIN VỀ TÀI SẢN ĐẤU GIÁ
1. Tên tài sản: [Mô tả chi tiết]
2. Đặc điểm tài sản:
· Số lượng:
· Chất lượng:
· Xuất xứ:
· Tình trạng pháp lý:
3. Giá khởi điểm: [Ghi bằng số và bằng chữ]
III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ
1. Thời gian xem tài sản:
· Từ ngày:
· Đến ngày:
2. Địa điểm xem tài sản:
3. Thời gian tổ chức đấu giá:
· Ngày:
· Giờ:
4. Địa điểm tổ chức đấu giá:
IV. ĐIỀU KIỆN VÀ CÁCH THỨC ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
1. Điều kiện đăng ký tham gia:
· Đối tượng được tham gia
· Giấy tờ cần thiết
· Tiền đặt trước
2. Thời hạn đăng ký:
· Bắt đầu:
· Kết thúc:
3. Cách thức đăng ký:
· Địa điểm:
· Hồ sơ cần nộp:
· Phí tham gia:
V. HÌNH THỨC VÀ PHƯƠNG THỨC ĐẤU GIÁ
1. Hình thức đấu giá: [Trực tiếp/Trực tuyến]
2. Phương thức đấu giá: [Trả giá lên/Đặt giá xuống/...]
3. Bước giá: [Ghi rõ số tiền hoặc tỷ lệ phần trăm]
4. Số vòng đấu giá: [Nếu có]
VI. THÔNG TIN KHÁC
[Các quy định đặc thù khác nếu có]
Ngày ... tháng ... năm ...
[bookmark: _GoBack]ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ
(Ký tên, đóng dấu)

C

?

N

G HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

VĂN B

?

N BÁN Đ

?

U GIÁ HŔNG HÓA

S

?

: .... /20...

Căn c

?

 Lu

?

t

Thương m

?

i 2005;

I. THÔNG TIN CHUNG

1.

Tên đơn v

?

t

?

ch

?

c đ

?

u giá: [Ghi rő tęn

đơn v

?

]

·

Đ

?

a ch

?

:

·

S

?

đi

?

n tho

?

i:

·

Mă s

?

doanh nghi

?

p:

2.

Ngư

?

i có tài s

?

n đ

?

u giá: [Ghi rő tęn cá nhân/t

?

ch

?

c]

·

Đ

?

a ch

?

:

·

S

?

đi

?

n tho

?

i:

II. THÔNG TIN V

?

 TŔI S

?

N Đ

?

U GIÁ

1.

Tên tài s

?

n: [Mô t

?

chi ti

?

t]

2.

Đ

?

c đi

?

m tŕi s

?

n:

·

S

?

lư

?

ng:

·

Ch

?

t lư

?

ng:

·

Xu

?

t x

?

:

·

T́nh tr

?

ng pháp lư:

3.

Giá kh

?

i đi

?

m: [Ghi b

?

ng s

?

vŕ b

?

ng ch

?

]

III. TH

?

I GIAN, Đ

?

A ĐI

?

M T

?

 CH

?

C Đ

?

U GIÁ

1.

Th

?

i gian xem tài s

?

n:

·

T

?

ngày:

C ? N G HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     VĂN B ? N BÁN Đ ? U GIÁ HÀNG HÓA   S ? : .... /20...   Căn c ?  Lu ? t  Thương m ? i 2005;   I. THÔNG TIN CHUNG   1.   Tên đơn v ?   t ?   ch ? c đ ? u giá: [Ghi rõ tên  đơn v ? ]      Đ ? a ch ? :      S ?   đi ? n tho ? i:      Mã s ?   doanh nghi ? p:   2.   Ngư ? i có tài s ? n đ ? u giá: [Ghi rõ tên cá nhân/t ?   ch ? c]      Đ ? a ch ? :      S ?   đi ? n tho ? i:   II. THÔNG TIN V ?  TÀI S ? N Đ ? U GIÁ   1.   Tên tài s ? n: [Mô t ?   chi ti ? t]   2.   Đ ? c đi ? m tài s ? n:      S ?   lư ? ng:      Ch ? t lư ? ng:      Xu ? t x ? :      Tình tr ? ng pháp lý:   3.   Giá kh ? i đi ? m: [Ghi b ? ng s ?   và b ? ng ch ? ]   III. TH ? I GIAN, Đ ? A ĐI ? M T ?  CH ? C Đ ? U GIÁ   1.   Th ? i gian xem tài s ? n:      T ?   ngày: